РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
	                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.04.2017 г.                                                                                            №  21
                                                            сл. Дячкино

«О завершении отопительного сезона 2016 - 2017 годов

на территории Дячкинского сельского поселения».
      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователем помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании Распоряжения № 132 от 12.04.2017 года Главы Администрации Тарасовского района:

1. Организациям и учреждениям, осуществляющим теплоснабжение, в том числе автономное, датой завершения отопительного сезона 2016-2017 годов считать 15 апреля 2017 года.

2. При необходимости, в случае снижения среднесуточной температуры наружного воздуха, руководителям учреждений и организаций совместно с теплоснабжающими организациями оперативно принимать решение о включении систем отопления детских дошкольных учреждений, школ, лечебных  и   социально - реалибитационных учреждений.
3.  Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня его подписания
      и подлежит     размещению на информационных стендах

      Администрации Дячкинского  сельского поселения.

4. Контроль по исполнению настоящего распоряжения возлагаю  на

инспектора по ЖКХ  Сибилеву М.А.
   Глава Администрации

  Дячкинского  сельского поселения                                                В.Ю. Пруцаков